
件　名：

第　２　回

1,900,000 ○

1,980,000

2,000,000

1,940,000

1,990,000

1,930,000

※ 上記金額は、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

株 式 会 社 三 進

オ リ ジ ナ ル 設 計 株 式 会 社

株 式 会 社 工 藤 設 計

株 式 会 社 ニ ッ コ ー

日 昌 測 量 設 計 株 式 会 社

パ ス キ ン 工 業 株 式 会 社

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

令和４（2022）年５月26日（木）

国道408号道路改良工事に伴う水道管布設替詳細設計業務

会　　社　　名
見積書記載金額

備　　　考
第　１　回


